Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

121.068,800 (Cento e  Vinte  e  Um  Mil,  Sessenta  e Oito Reais e 

Oitenta Centavos).                                                 

Lote:   002 - LOTE 2 ONIBUS VOLARE V8

[...]

Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

103.907,580 (Cento e Três Mil, Novecentos e Sete Reais e Cinquenta 

e Oito Centavos).                                                  

Lote:   003 - LOTE 3 ONIBUS VOLKSBUR 15.190

[...]

Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

113.707,070 (Cento e  Treze  Mil,  Setecentos  e Sete Reais e Sete 

Centavos).                                                         

Lote:   004 - LOTE 4 CAMINHÃO COSTELLARTION 15.190

[...]

Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

95.773,720 (Noventa e Cinco Mil, Setecentos e Setenta e Três Reais 

e Setenta e Dois Centavos).                                        

Lote:   005 - LOTE 5 ONIBUS MERCEDES BENS

[...]

Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

120.427,730 (Cento e  Vinte Mil, Quatrocentos e Vinte e Sete Reais 

e Setenta e Três Centavos).                                        

Lote:   006 - LOTE 6 BATERIAS

[...]

Homologado para: TOLEDO    &    PEDREIRA    LTDA,    C.N.P.J.   nº 

29.479.413/0001-82, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 

6.811,500 (Seis Mil,   Oitocentos   e   Onze   Reais  e  Cinquenta 

Centavos).                                                         

FREDSON PEREIRA DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL